
Protokół Nr 13/2011 
z  posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu 

w dniu 13 września 2011 r.  
 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej 
 
Porządek posiedzenia:  
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie proponowanych zmian w organizacji ruchu drogowego w mieście. 
3. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1 
 Posiedzenie o godz. 1500 „otworzyła i prowadziła” K. Leś Przewodnicząca Komisji 
Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu.  
  Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia, głosując: za-5 (jednogłośnie). 
  K. Leś Przewodnicząca Komisji wniosła poprawkę do porządku posiedzenia 
wprowadzając w punkcie 3 porządku posiedzenia wydanie opinii w sprawie odwołania 
przetargu nieograniczonego w sprawie zbycia nieruchomości miejskiej składającej się 
z dwóch lokali użytkowych położonych na Dz. Nr 50/3 w obrębie 02 przy Ustroniu Miejskim 1. 
  Komisja przyjęła proponowany przez Przewodniczącą Komisji porządek posiedzenia, 
głosując: za-5 (jednogłośnie). 

  
 
Ad 2 
  K. Leś Przewodnicząca Komisji zgłosiła propozycję mieszkańców wspólnoty 
mieszkaniowej przy ul. Staromiejskiej 9 -15 aby uniemożliwić parkowanie samochodów 
pomiędzy nieruchomości położonymi przy ul. Staromiejskiej 9-15 i  ul. Staromiejskiej 6-7 oraz 
postawić znak drogowy – zakaz wjazdu. 
  Ponadto radna zgłosiła poprawkę do projektu aby na odcinku ul. Staromiejskiej przy 
Komedzie Powiatowej Policji nie wprowadzać ruchu dwukierunkowego. 
  K. Drachal-Mostek Radna Rady Miejskiej Białogardu zgłosiła propozycję rezygnacji 
z progów zwalniających na ulicy Wojska Polskiego. 
  E. Bury Radna Rady Miejskiej Białogardu złożyła propozycję wyznaczenia przejścia 
dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic:  Mickiewicza, Wiślanej i Wazów. 
  E. Szulakiewicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej poinformowała radną, iż 
proponowany na Komisji projekt zmiany organizacji drogowego - I etap nie obejmuje 
powyższej części miasta. Zgłoszona przez radną propozycja zostanie przekazana  
wykonawcy projektu przy tworzeniu II etapu organizacji ruchu drogowego w Białogardzie.  
  Komisja głosując: za - 5 (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowała zmiany organizacji 
ruchu drogowego w mieście Białogard z wniesionymi poprawkami:  

- postawienie znaku zakazu wjazdu pomiędzy nieruchomościami zlokalizowanymi  
   przy   ul. Staromiejskiej 9-15 i ul. Staromiejskiej 6-7,  
- zachowanie ruchu  jednokierunkowego na odcinku ulicy Staromiejskiej przy  
   Komendzie Powiatowej Policji, 

   
   
Ad 3 

K. Bagiński Burmistrz Białogardu przedstawił Komisji informację, iż nie będzie 
planowanego przeniesienia siedziby Miejskiej Biblioteki Publicznej do budynku przy 
ul. Przejazdowej 1. 

Obecnie w budynku na ulicy Przejazdowej 1 swoją siedzibę posiada jedynie Warsztat 
Terapii Zajęciowej. W związku z powyższym proponuje się przeniesienie siedziby Warsztatu 
do budynku położonego na Ustroniu Miejskim 1. 



Ponadto Burmistrz Białogardu poinformował Komisję, iż złożona została Prezesowi 
Stowarzyszenia Integracji Społecznej „Droga” w Kowalkach propozycja prowadzenia zajęć 
dla dzieci w części budynku przy Ustroniu Miejskim 1. 

W powyższej nieruchomości mogłyby wspólnie prowadzić swoją działalność dwie 
instytucje o podobnym profilu - Warsztat Terapii Zajęciowej i Stowarzyszenie Integracji 
Społecznej „Droga”. 

  
A. Nowak Dyrektor Białogardzkiego Zarządu Nieruchomości przedstawił i omówił 

sytuację dotyczącą planowanych remontów nieruchomości miejskich zlokalizowanych przy 
ul. Przejazdowej 1 i Ustroniu Miejskim 1.  

Dyrektor przedstawił Komisji propozycję zagospodarowania na lokale komunalne 
nieruchomości miejskiej przy ul. Przejazdowej 1. 

B. Szulakiewicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami poprosiła Komisję 
o wyrażenie opinii w sprawie odwołania przetargu nieograniczonego w sprawie zbycia 
nieruchomości miejskiej składającej się z dwóch lokali użytkowych położonych na Dz. Nr 
50/3 w obrębie 02 przy Ustroniu Miejskim 1. 

Komisja glosując: za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się - 1 wydała pozytywną opinię 
dotyczącą odwołania przetargu nieograniczonego w sprawie zbycia nieruchomości miejskiej 
składającej się z dwóch lokali użytkowych położonych na Dz. Nr 50/3 w obrębie 02 przy 
Ustroniu Miejskim 1. 
 
 
Ad 4 

Po wyczerpaniu dyskusji o godzinie 1600  K. Leś Przewodnicząca Komisji zakończyła 
posiedzenie Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu. 
 
Protokołowała: Joanna Kamińska 

Przewodnicząca  Komisji 
                       

                                                            Krystyna Leś 
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